
25. 3. 2021 přijaté [1/22168]

Fw: RE: Objednávka
Odesilatel:
Příjemce:
Přílohy: image001.jpg (20,4 KB); Faktura_210106034.pdf (87,7 KB);

25/03/2021 14:06

provozní oddělení
Nemocnice Vyškov, p.o.
tel
mob.
e-mail:

Odesilatel: - ATAN
Datum: 25/03/2021 14:00
Přýemce:
Předmět: RE: Objednávka

Dobrý den, paní ,

v příloze posIlám fakturu za dodané židle. Doplňuji ještě id datové schránky - kawnhjt

přeji příjemný den.

S pozdravem

ATAN nábytek s.r.o.
Mikulášské náměstí 21

326 00 Plzeň

mobil:
e-mail:

From
Sent: Wednesday, March 17, 2021 2:05 PM
To:
subject: Objednávka

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám objednávku na dodávku židlí pro očkovací centrum Nemocnice Vyškov.

přeji hezký den
https://mail.nemvy.cz/webmail/ 1/2



Nemocnice
Vyškov

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
Purkyňova 235/36, Nosálovice
682 01 Vyškov

ATAN nábytek s.r.o.
Mikulášské náměstí 278/21
326 00 Plzeň 2 - Slovany

OBJEDNÁVKA : 811- 2021/ 159

Objednáváme u Vás:

- dodání ks jide|nÍch židli- Venezia masiv rustikal pro potřebu očkovacího centra Nemocnice
Vyškov.
Předpokládaná cena: 128.744,00 KČ (vC. DPH)
- splatnost faktury 30 kalendářních dnů
Ve sbírce zákonů byl zveřejněn zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jehož účinnost je od 1.7.2016.
Na základě tohoto zákona je nutné, aby v registru smluv byly zveřejňovány všechny objednávky jejichž
hodnota překročí 50.000,00 KČ bez DPH. Současně s každou touto objednávkou musí být v registru
zveřejněna také akceptace objednávky dodavatelem. To znamená, že dodavatel, který od nás obdrží
objednávku, jejíž hodnota požadovaného zboží či služby je vyšší než 50.000,00 KČ bez DPH potvrdí
písemně e-mailem přijetí objednávky a zaváže se, že požadované zboží či službu dodá.
Na základě výše uvedeného Vás tedy žádáme, abyste při obdržení objednávky z naši nemocnice
s hodnotou nad 50.000,00 KČ bez DPH zaslali (na e-mail, ze kterého jste objednávku obdrželi)
odpověď', ve které uvedete např. ,,potvrzujeme přijeti vaší objednávky a objednané zboží se vám
zavazujeme dodat". Současně Vás žádáme o sdělenňD Vaši datové schránky, které musíme při
zveřejňování v registru smluv uvést.

provozně-technický náměstek
Nemocnice Vyškov, p.o.
Ve Vyškově dne:
17. 3. 2021
Vyřizuje/linka:

IČ: 00839205 tel.: Bankovnispojenŕ
DIČ: CZ00839205 fax: , pobočka VyŠkov

www. nemvy.cz
Organizace zapsána v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddílu Pr, vložka č. 1258


